
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

F A R N  Í        Z  P R A V O D A J
pro farnosti Černilov, Libřice a Číbuz

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Římskokatolický farní úřad, 503 43 Černilov 1
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Srpen 2014
úúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúú 

Srpen v liturgickém roce
liturgické mezidobí

Slavnosti a svátky:
- středa 6. srpna - svátek Proměnění Páně;
- sobota  9. srpna - svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, panny a 

mučednice, patronky Evropy;
- pátek 15. srpna - slavnost Nanebevzetí Panny Marie.

Bohoslužby

Černilov:
v neděli v 8.30 hod. 

kromě 31.8. - mše sv. bude v 11.00 hod.
ve středu a v pátek v 18.00 hod. 

(kromě 13., 20. a 22.8.)
první sobotu - 2.8. v 8.00 hod.

Číbuz:
v neděli v 10.00 hod.

kromě 31.8. - mše sv. bude v 9.30 hod.

Libřice:
v sobotu v 18.00 hod.

Výrava:
poslední pondělí v měsíci

v pondělí 25.8. - v 18.00 hod.



Smržov:
mše sv. u kapličky bude 

na slavnost Nanebevzetí Panny Marie
15.8. v 16.30 hod.

Svátost smíření
Svátost smíření je možné přijmout před každou mší svatou. K přípravě 
na tuto svátost poslouží např. Kancionál.

Z diecéze a farností
Černilov
V neděli 31.8. bude v Černilově ve farní stodole a na zahradě farní den 
- informace na www.farnostcernilov.cz . Kdo by byl ochoten pomoci při 
přípravě farního dne, připravit občerstvení apod., ať se přihlásí u Lucie 
Javůrkové.

Neratov
-  charitní  pouť v Neratově bude v sobotu 16.  srpna od 10.00 hod.  - 
slavnostní mši sv. bude celebrovat diecézní biskup Mons. Jan Vokál s 
biskupy z Indie. Informace na www.hk.caritas.cz .

Informace
z královéhradecké diecéze jsou na www.bihk.cz .

----------------------------------------------------------------
Do nebe vchází Maria
tak jako slunce zářící,
jako jitřenka třpytivá
podobná krásou měsíci.

Královna světa spanilá
dnes na trůn slávy vstoupila
blíž k Synu, jehož matkou jest
a jenž je dřív než světlo hvězd.

Ty, Panno panen vznešená,
oroduj za nás u Syna
vždyť skrze tebe přišel k nám,
by mohl nám dát sebe sám.    (z hymnu Auróra velet fúlgida) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Římskokatolická farnost – děkanství Černilov          503 43 Černilov 1             tel.: 731 604 603
e-mail: rk.farnost@cernilov.cz                                                                  www.farnostcernilov.cz 

http://www.farnostcernilov.cz/
http://www.farnostcernilov.cz/
mailto:rk.farnost@cernilov.cz
http://www.bihk.cz/
http://www.hk.caritas.cz/

